REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Eebsite: é8é.hidaa.gov.al

- Nr. Indeksil i
@ DEKLARATE e TP L
E INTERESAVE PRIVATE di 9 oro
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publike”, Ligjit

11,9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Emei - Atésia dh Mbiemri
- Julian Elez ~ Xhengo
Funksioni~
PROKUROR

 Institucioni dhe adresa ‘
PROKURORIA E RRETHIT GJYQ[ S‘OR HRA\”-,, RRUGA “HAXH! DALLIU”, TIRANE

Data e emérimit né , ; Data ¢ dorézimit té
funksionin qé kryen e . deklaratés:

Shtator 2ol | - _ , 31.03.2011

NEg bazé té pikés 5 t¢ nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t& verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe.
detyrimet financiare, g€ ekzistojn€ né em&ér dhe pér Hogariné time, t&¢ bashkéshortit /es dhe t&

fémijéve madhoré. . .
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument - Nénskkrimi

jané té vérteta dhe nuk kam deklarvuar asgjé qé nuk eshté e vérteté. _ % 4 » /%
= / fet (<

v




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

&

e . 6.500 (gjashtémijé e
Bler€ automjet i tipit “Benz”, 270 d, viti i prodhimit 1999.

Rerr, pon s VS% SZ,/?Q = W/_)AI P i ¥ C’ (f peséqind) Euro 100%
e shfess > Lrp— &

3::":_::5 2 | Gjéndje né flogari bankare (kursime nga puna)
(‘ Losrn—e ; : .
200.000 (dyqind mij€) leké
100%

Pakésuar gjéndja e parave CASH nga shitja ¢ automjetit

“Volksgagen Golf” ‘ 6.000 (gjashtémijé) euro

m'r)belemrl, Nénshkrimi

I Lo sl (T

12 ploiésohet nga zyriari “Periodit/Tetor” 3

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje & tij.




R}_L‘PUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHUI_LAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

o huma o (6 ardhurave e

1. 106 322 (nJe m1110n .
njéqind e gjashté mijé e
treqind e njézet e dy) leke.

1. Té ardhura nga puna st Prokur;jr né Prokurorme ¢ Rrethit Gjyqésor
| Tirang.

e 4 s et

N R

Nése ky format &shté 1 pamjaftuesh&m, vazhdoni t& plotésoni%@tokopje & tij.

7€ plotésohet nga zyriari “Periodik/ Vietor” &



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

g

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, hvamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor (& vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre

: Jend ja e detyrlmlt te
] mbetur pa shlyer deri -
,,,1I: né 31 dhjetor t& vatlt e
' deklarumt .
' (me shlfra dhe me fjale)
ras), kohezgmtmn (niiaiifvit dhe kestl mujor. . _ Principal+interes ,
1. Kredi né ‘e deklarvar né 378.603 (tregind e |

shtatédhjeté e teté |

te,deklarzmlt
_ ‘:(me shrfra dhe me f_]_ _

deklaratat € méparshme). Shuma e ngelur pér t'u

mije e gjashtéqind e |
shlyer tre) leke :

 EmrjgMbiemri, NénshKrimi

= \

Te plotésohet nga zyriari " Perfodik/ Vietor” 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi J
né ILDKP

E INTERESAVE PRIVATE

E pjesttaréve t€ familjes q€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponeojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

, bashkéshort/e [J
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

Shtetasi/sja

e subjektit .
Emér, atési, mbiemér, funksion

q e _ :
L_—_—_—_______ |

_ . AUTORIZIM
PR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”, ‘

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé t€ verifikojné

né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiave, qé ekzistojn€ né emrin tim dhe pér llogariné time.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Deklaroj se ¢ dhénar e pasgqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié 1

& nuk éshié e vérteté

T¢ plotésohet nga pfesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor " 8



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUASTSHME e

Pérshkruani hollesrsht ndryshlmet (shtesa dhe pakes:me) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryel jes sé veprlmlt vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé

~ dispononi, né mungesé & dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotéroni té
¢do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe té luajtshme,’ likuiditete, té regjistruar ose jo né regjlstrat publiké, pér
perludhen nga dekianml i meparshem deri me 31 dhjetor t& vitit té deklanmlt

- Nv. Per_shknm: i pa_surilse. dhe burimi i krijimit V.ler'a me shlfra d,he me fjalé P_jesa
- ~ - - : : né %
=

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

~ Telefon privat e celular ..

Nése ky format &shté€ i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje & tij.

Té plotésohet nga pjesétari i families me pasuri ve¢mas “Periodit/Vietor” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATY I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE -a

o Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémartje né ¢do
organizaté tjetér; pér perivdhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimis.

» NEg rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose té€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen € drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisg, € cilat jané realizuar nga data e deklarimit t€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

~ Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprlmiﬁrle qé ka sjelle
_téardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publnk statusi,

objekti i veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara,
angazhimit nga deldarimi i mepal shém deri né 31 dhjetor t& vmt té né leké apo né valuté
deklarimit . . - __(me shifra dhe me fjalé).

1
|

_

I

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
»  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamartje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T& dhénat pér emra perscnash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollesnéht qéllimin e detyrimit financiar,  Shumaeshlyernga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e ﬁlllrmt deklarimi i méparshém  mibetur pa shlyer deri
“dhe té mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t€ vitit té

kontratés dhe interesin-bazé. . té deklarimit deklarimit
Pér kredlte bankare shumén totale (principal + ' (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
~_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor, - - __ Principaltinteres

-

| - | -

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

T¢ plotesohet nga pjesétari i familjes me pasuri vegmas “Pepiodit/Vietor” 1 1





